令和５年７月２５日

所属団体 各位

富山県スキー連盟

会長 田畑 裕明

令和５年度 加盟団体の登録ならびに会員登録の申込受付について

 日頃より、当連盟の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記につきまして、県連規約第 35条の規定に基づき、加盟団体年会費の納入ならびに登録の手続きをお

願いします。シクミネット登録開始は2023年8月7日(月)10：00からとなります。

なお、ご不明な点がありましたら県連事務局までお問い合せください。

１．2023/2024 SAJ会員登録、SAJ競技者登録、FIS競技者登録について

  インターネットよりSAJ会員登録システム「しくみねっと」にて登録、支払いを行ってください。

項目 締切日

ＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録料変更日(割増し料金適用日) 2023年9月5日(火)18：00～

スキー補償制度加入申込締切及び保険料支払期日 2024年2月29日(木)～14：59

ＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録・会員登録最終日 2024年4月30日(火) ～14：59

 昨シーズンからの変更事項 ・今年度よりカード会員証が廃止となります。

              ・スキー補償制度が会員登録後に追加申込が可能になりました。

               ※詳細はパンフレットをご確認ください。

（その他注意事項）

注1 上記締切は富山県スキー連盟の承認締切日です。申込内容に不備がありますとデータの差し戻しとな

り期日までに承認ができないため余裕を持って登録を行ってください。

注2競技者登録は上記締切日を過ぎると登録料が割増料金となります。

注3 ＳＡＪスキー補償制度の加入は任意です。申込手続き締切日と保険期間は加入内容によって違います

ので、詳細につきましてはSAJホームページ上のパンフレットにてご確認下さい。

２．県連競技者登録について

  「2023～2024シーズン県連競技者登録の申込について」を確認して送金集計申込書、県連競技者登

録用紙をいずれかの方法で県連事務局まで送付ください。また、SAJ事前競技者登録された方も、県連

競技者登録が必要となりますので手続きを行って下さい。

     郵送：〒930-0887 富山市五福５区1942 富山県スキー連盟

     メール：sat@p1.coralnet.or.jp

     ＦＡＸ:076-442-3036

  登録料は下記口座に振込、または事務局へご持参下さい。

     【振込口座】  北陸銀行 五福支店  (普) ４１１９３２１

             富山県スキー連盟

同封の書類
・2023～2024シーズン県連競技者登録の申込みについて、送金集計申込書、スキー補償制度の案内

mailto:sat@p1.coralnet.or.jp